

**Lucrari de reparatie a drumului
L527 R33 de acces spre
s.Boghiceni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01

Valoarea de deviz 960 871,90 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum L=450m B=6m				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	1,25	770,00 0,00	962,50 0,00
2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	2 500,00	0,27 0,04	686,82 93,70
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	320,00	645,14 34,60	206 445,12 11 070,72
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0.65l/m2	t	1,63	7 384,99 0,00	12 037,53 0,00
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica(k=1.25 la materiale) Коэффициент к материалам=1,250	m2	2 700,00	158,82 2,88	428 819,40 7 784,10
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	450,00	52,19 1,83	23 484,05 822,52



1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			672 435,42
		Total Drum L=450m B=6m Inclusiv salariu				672 435,42 19 771,04

		Total	Lei	672 435,42
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	4 448,48
		Total		676 883,90
		Cheltueli diregie	11,6 %	78 518,53
		Total		755 402,43
		Beneficiu de deviz	6 %	45 324,15
		Total		800 726,58
		TVA	20 %	160 145,32
				960 871,90
		Total deviz: Inclusiv salariu		19 771,04

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

